
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(МИНТРУД МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

2Ъ 18 г. №

г. Магадан

Об утверждении Плана ведомственного контроля за
соблюдения действующего законодательства в сфере закупок для

обеспечения государственных нужд министерства труда и социальной
политики Магаданской области на 2019 год

На основании статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления

Правительства Магаданской области от 15 мая 2014 г. № 408-пп «Об

утверждении правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Магаданской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля за

соблюдением действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных нужд министерства труда и социальной

политики Магаданской области на 2019 год» (далее - План).

2. Отделу государственных закупок и материально-технического

обеспечения обеспечить размещение Плана на сайте Минтруда Магаданской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра > у Н.Ю. Хребтова



УТВЕРЖДЕН

приказом Минтруда Магаданской области
от «/^»^^^Й^ИШ8 г. № 2^Ш

ПЛАН ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
за соблюдением действующего законодательства в сфере закупок для обеспечения государственных нужд

министерства труда и социальной политики Магаданской области на 2019 год

№
п/п

1

2

3

4

5

6

Государственное учреждение, подведомственное
Минтруду Магаданской области

Магаданское областное государственное казённое учреждение социальной
поддержки и социального обслуживания населения «Ольский социальный центр»

Магаданское областное государственное казённое учреждение социальной
поддержки и социального обслуживания населения «Хасынский социальный центр»

Магаданское областное государственное казённое учреждение социальной
поддержки и социального обслуживания населения «Сусуманский социальный
центр»
Магаданское областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания населения «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»
Магаданское областное государственное казённое учреждение
социального обслуживания населения «Центр социальной адаптации для лиц без
определённого места жительства»
Магаданское областное государственное казенное учреждение социального
обслуживания населения «Социально- реабилитационный центр для
несовершеннолетних»

Наименование мероприятия

проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Дата проведения
мероприятия

февраль

март

апрель

май

июль

октябрь


